

753/2022

VICTOR IVO RODRIGUES DE FREI EIRELI

RUA TAQUARANA 162  
Canaa - 57080040  
Maceio - AL Fone/Fax: 8233132892

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA  
1 - SAIDA  
Nº 1232  
SÉRIE 1 FOLHA 1/1



27220524780976000192550010000012321270251211

CHAVE DE ACESSO

2722 0524 7809 7600 0192 5500 1000 0012 3212 7025 1211

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda/portal ou no site da Sefaz

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

327220008814434 - 2022-05-12T17:29:16-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

244671451

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST DO EMITENTE

CNPJ

24.780.976/0001-92

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE INHAPI

CNPJ / CPF

12.226.197/0001-60

DATA DA EMISSÃO

12-05-2022

ENDEREÇO

AV SENADOR RUI PALMEIRA, 1121

BAIRRO/DISTRITO

Primavera

CEP

57545000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

12-05-2022

MUNICÍPIO

Inhapi

FONE/FAX

UF

AL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

17:29:01

Nº: 001, Venc.: 13-05-2022, Vir.: 21027.50

DESTINATÁRIO  
REMETENTE

FAT. DUP.

CÁLCULO  
IMPOSTO

TRANSP. / VOL.  
TRANSPORTADOS

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

ISSQN

DADOS ADICIONAIS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0.00

VALOR DO ICMS

0.00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0.00

VALOR DO ICMS ST

0.00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

21.027,50

VALOR DO FRETE

0.00

VALOR DO SEGURO

0.00

DESCONTO

0.00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0.00

VALOR DO IPI

0.00

VALOR TOTAL DA NOTA

21.027,50

RAZÃO SOCIAL

0 - Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE DE VOLUMES

48

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓD PRCD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC.ICMS	B.CÁLC.ICMS ST	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALIQ.	ALIQ. IPI
000010	ARQUIVO DE ACO COM 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPENSAS	94031000	103	5102	UND	2,0000	1.720,00	3.440,00		0,00		0,00			
000001	ARMARIO DE ACO COM 2 PORTAS 1,98X0,90X0,40CM	94031000	103	5102	UND	2,0000	1.550,00	3.100,00		0,00		0,00			
000972	ESTANTE DE ACO COM 06 PRATILEIRAS	94031000	103	5102	UN	3,0000	585,00	1.755,00		0,00		0,00			
001166	CADEIRA FIXA EXECUTIVA SEM BRACOS	94031000	103	5102	UND	14,0000	621,00	8.694,00		0,00		0,00			
000385	CADEIRA GIRATORIA OPERACIONAL EXECUTIVA	94031000	103	5102	UND	2,0000	940,00	1.880,00		0,00		0,00			
000996	CADEIRA PLASTICA SEM BRACO	94037000	103	5102	UND	20,0000	69,00	1.380,00		0,00		0,00			
001270	MESA QUADRADA EM POLIPROPILENO	94037000	103	5102	UND	5,0000	155,70	778,50		0,00		0,00			

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

EMPENHO 02240009 - PROCESSO: 753 UND. ORCAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO 2063/2021, PE No 023/2021 E ATA DE REGISTRO 020/2021. DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil Agencia:  
1601-2 conta corrente: 108945-5 Valor aprox. dos tributos: 6.186,29(29,42%) Fonte: IBPT..

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº: 1232  
SÉRIE: 1